Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 18:11
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-24-ips24ba750-b-lg-p-35448.html
Monitor Lcd 24" IPS/24BA750-B
Lg
Cena 858,41 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1429013
Kod EAN 8806096207079
Rozmiar ekranu "23.8"""
Głębokość opakowania
wysyłkowego
60.5 cm
Głośniki Tak
Waga opakowania wysyłkowego 9 kg
Klasa efektywności
energetycznej
D
Unit Box Width 0.185
Pivot Tak
Unit Box Height 0.485
Rodzaj panelu IPS
Częstotliwość odświeżania 100Hz
Zasilacz Wbudowany
Opis 24BA750-B
24" Full HD IPS monitor with
USB Type-C™ and RJ45
23.8" Full HD (1920x1080)
IPS display
Built-in power and speakers
100Hz refresh rate / LG
Switch app
USB Type-C™ (PD 65W) /
RJ45
Reading mode and Flicker
Technologia Intel Anti-Theft 1
Objętność brutto 0.05428 cubm
Szerokość 540 mm
Jednostkowa waga brutto 9 kg
USB 3.2 typu B. 1
Full Description Line 23.8"|Business|Swivel|Pivot|
Height adjustable|Tilt|Panel
IPS|Resolution
1920x1080|Form factor
wygenerowano w programie shopGold
16:9|Refresh rate
100Hz|Brightness
250|Contrast 900:1|Response
time 5 ms|1xHDMI|2xDisplay
Port|1xUSB 3.2 type B|4xUSB
3.2|1xUSB-C|1xHeadphones
jack|1xRJ45|Speaker
Rozmiar piksela 0.2745 mm
Jasność 250
Swivel Tak
Category Code LC3
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Szerokość opakowania
wysyłkowego
18.5 cm
IEEE 802.3ak 2
Wysokość opakowania
wysyłkowego
48.5 cm
Możliwość dostosowania
wysokości
Tak
Unit Box Length 0.605
Przechylenie Tak
USB type C 1
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Wysokość 518 mm
ManufacturerCode 24BA750-B
USB 3.2 4
Strona glówna dostawcy www.lg.com/
Głębokość 250 mm
Jednostkowa waga netto 6.6 kg
Objętość jednostki brutto 1
CnCode 85285291
RJ46 1
Czas reakcji 5 ms
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Funkcje monitora Business
Kontrast 37.50069444
Opis produktu
24BA750-B
24" Full HD IPS monitor with USB Type-C™ and RJ45
23.8" Full HD (1920x1080) IPS display
Built-in power and speakers
100Hz refresh rate / LG Switch app
wygenerowano w programie shopGold
USB Type-C™ (PD 65W) / RJ45
Reading mode and Flicker Safe mode
Adjustable tilt/height/tilt/orientation (bi-directional rotation) stand
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold